qui presentem composicionem ut perpetuum robur optineat firmitatis hinc inde iura-

mento uallauerunt renunciantes in hoc facto omni excepcioni doli mali fraudis actioni

in factum et specialiter reftitucioni in integrum et omnibus literis inter ipfos uel pre-

deceffores fuos actenus quoad renunciata supra dicta habitis et obtentis et omnibus

indulgencijs et priuilegijs apoftolicis impetratis et impetrandis et omni alij remedio

iuris canonici et ciuilis per que predicta composicio et finalis concordia poffet im:

pediri seu modo aliquo irritari. Forma autem iuramenti prestiti ex parte domini regis

et regni principum talis eft. Ego ponens manum meam super sacro sancta ewangelia

hoc iuro per deum quod omnia que dominus meus rex Magnus fancte ecclefie con-

ceſſit que in preſenti compoficione funt nominata dominus Magnus feruabit et omnes

ſui succeffores et ego feruabo et omnes in ftatu meo ſucceſſuri inperpetuum fecundum
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discrecionem et scienciam mihi a deo datam et ſeruari faciam et adiutor ero pro uiri

bus meis ut preſens composicio ad commodum ecclefie obseruetur. Presto hoc iuramen-

tum in animam domini mei regis Magni et omnium fibi fuccedencium tam ducum et

comitum quam regum in animam meam et omnium in ftatu meo fuccedencium. fic me

deus adiuuet et hec sancta ewangelia. forma autem iuramenti prestiti ex parte pre-

latorum et procuratorum capitulorum talis eft. Ego ponens manum meam ſuper ſa-

cro sancta ewangelia hoc iuro per deum quod omnia quibus dominus meus Johan-

nes archiepiscopus et episcopi sui ex parte ecclefie renunciauerunt pro se et suis succes:

foribus obferuabit et obseruabunt et ea que in hac compoficione nominatim renunci-

ata sunt regie dignitati . ego pro uiribus meis fecundum scienciam et discrecionem mihi

a deo datam obferuabo et omnes mei fucceffores obferuabunt et adiutor ero ut pre-

sens composicio obferuetur et in perpetuum duret. Presto hoc iuramentum in animam

domini mei Johannis archiepiscopi et omnium ſibi succedencium in animas epiſcopo:

- rum et fuorum fuccedencium in animam meam et fuccefforum meorum. fic me deus

adiuuet et hec sancta ewangelia.

In cuius rei teftimonium una cum figillis domini regis et archiepiscopi preno:

minati epiſcopi barones et capitula sigilla ſua duxerunt preſentibus apponenda. Da:

tum apud predictum caftrum anno et die predictis regni vero domini Magni dei gracia

illuftris regis Noruegie .gº . iiijº confecracionis uero venerabilis patris Johannis